INDICAÇÃO Nº 284/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao órgão competente da Administração Municipal, a instalação de um poste com iluminação pública na Rua Maria Luiza Rodrigues, na altura do nº 99, no bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

Durante a noite, trafegar pela via a pé ou de carro, torna-se inseguro para os moradores do local, pois aproximadamente 50 metros daquela rua estão sem iluminação pública.

Sala das Sessões, 06 de Junho de 2005.

	LUIZ PEREIRA LOPES

	VEREADOR

PAGE